[image: Gerb-karg1]

                                  ГЛАВА   ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022
	г. Каргат

№ 307

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  постановление Главы города Каргата Каргатского района Новосибирской области   от 30.11.2010 № 464 «Об установлении тарифов на услуги МУП «МКБ плюс».

           На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области  от 06.05.2022 № 2632-02-02-03/9  в целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом города Каргата
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление Главы  города Каргата Каргатского района   Новосибирской области от  30.11.2010 № 464 «Об установлении тарифов на услуги МУП «МКБ плюс» признать утратившим силу.
          2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
в периодическом печатном издании «Официальный Вестник города Каргата».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Каргата Каргатского района
Новосибирской области                                                                           В.В. Пономаренко

Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg